O rszágos levéltár fasc. 7 4 2  nro 3.3.

25.

M e l i t h  G y ö r g y  a  l e le s z i  T convent e lő t t  e l i s m e r i ,  h o g y  L  R á k ó c z y  

G y ö r g y  f e j e d e l e m  B r a n d e n b u r g i  K a t a l i n  r é s z é r e  v i s s z a  a d o t t  ö t  

l o v a t  é s  t i z e n ö t  p u s k á t ,  1 6 3 4  f e b r u á r  8 .

Kos Stephanus Thelekessy praepositus, et conventus eccle­
siae Sanctae Crucis de Lelesz memoriae commendamus tenore 
praesencium significantes, quibus expedit universis, quod Ma­
gnificus dominus Georgius Melith de Briber senior, Serenissimae 
Principis et dominae dominae Catliarinae dei gratia natae 
Marchionissae Brandenburgicae Serenissimi quondam sacri Ro­
mani Imperii et Transsylvaniae principis Gabrielis etc. relictae 
viduae (sat.) negotio in subscripto plenipotentiarius, coram nobis 
personaliter constitutus sponte et libere vivaeque vocis suae mi-
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nisterio extit.it nobis confessus retulitque in lmnc modum. Quod 
cum Illustrissimus ac Magnificus dominus Georgius Rakoczy de 
Felső-Vadasz princeps Transsylvaniae, partium regni. Hungá­
riáé dominus et Siculorum comes, quinque equos curules subru­
fos ac quindecim sclopeta seu pixides oblongas, quarum quidem 
tres janicerorum longiores, duas item aeque pro janiceris brevi­
ores, earum una deaurata crispantis ferri, altera autem glabri 
ferri et ligni seu manubrii itidem crispantis essent, duas item 
Vienenses vulgo béczi puska dictas, quarum alterius receptacu­
lum seu manubrium argento variegatum, alterius autem nigrum 
esset, duas item simplicis seu vulgaris formae vulgo béchi puska 
dictas, unam item polonicam pulhak nuncupatam, cum inclusorio 
seu tecta unamque itidem polonicam vulgo karabin dictam, et 
quatuor muskétás, ut vocant realiter et effective ad rationem prae- 
libatae Serenissimae dominae principis hic coram nobis medio 
egregii Martini Kolosvari servitoris, perque alios officiales suos 
reddiderint et restituerint reddique et restitui fecerit. Quibus 
idem dominus Georgius Melith fatetur pro ipsa Serenissima do­
mina principe receptis nomine eiusdem de et super eisdem 
quinque equis curulibus et quindecim pixidibus praespecificatis 
eundem praetitulatum illustrissimum dominum principem Geor- 
giuni Rakoczy principem Transsilvaniae eiusdemque haeredes 
et posteritates utriusque sexus universos, officialesque et servi- 
tores suos, quietum et expeditum, quietosque et expeditos ac mo­
dis omnibus absolutum, absolutosque reddidisset, reliquisset, pro- 
nunciasset et commisisset (sat). Harum nostrarum vigore et testi­
monio literarum mediante. Datum feria quarta proxima ante 
festum beatae Scholasticae virginis et martyris. Anno domini Mil­
lesimo sexcentesimo trigesimo quarto.